
Volejbola klubs “Ventspils” uzvar VK
“Jelgava”

Svētdien, 5. janvārī, sporta hallē “Pārventa” regulārās sezonas mājas spēli Optibet Latvijas čempionātā Nacionālā līgā aizvadīja volejbola klubs “Ventspils”, kas ar rezultātu 3:2
(25/20 25/14 24/26 26/28 15/10) uzvarēja Jelgavas komandu.
Rezultatīvākie spēlētāji VK “Ventspils” komandā bija Dāvis Andersons ar 23 punktiem un Reinis Pekmanis ar 15 punktiem.

Pēc aizvadītām 10 regulārās sezonas spēlēm, kurās ir izcīnītas piecas uzvaras un piedzīvoti tikpat zaudējumi mūsu komanda ieņem 4. vietu.

Šosezon Optibet Latvija Nacionālās līgas čempionātā startē 12 komandasno Latvijas  un 2 komandas no Lietuvas, kas pēc reģionālā principa sadalītas divās divīzijās Rietumu un Austrumu.

Volejbola klubs “Ventspils” startē Rietumu divīzijā kopā ar  – VK “Jelgava”, VK “Svēte”, VK “Aizpute”, VK “Vecumnieki”, kā arī divām komandām no Lietuvas “Amber Volley” un “Elga-Grafaite-

S-Sportas”.

Vairāk par sacensībām uzzini: ŠEIT.

Vēlam panākumus Volejbola kluba “Ventspils” komandai!

Tārgales iela 5b
 

https://latvf-web.dataproject.com/CompetitionMatches.aspx?ID=56
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.40479,21.5917682

